
      茨 競 向 上  第 1388 号 

平 成 2 9 年 ２ 月 １ 日 

 

各社人事担当者 様 

     第 7 4 回 国 民 体 育 大 会    

     茨城県競技力向上対策本部 

   本 部 長  山 口 や ち ゑ 

 

   平成28年度社会人雇用に向けた企業合同説明会及び茨城版アスナビ事業への参加について 

（依頼） 

 

 平素から，本県のスポーツ振興につきましては，格段のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて，本県では平成31年に開催されます第74回茨城国体での天皇杯・皇后杯獲得を目標としてお

ります。そのためには，地元企業の皆様に全国レベルの実力を有する優秀な成年選手を雇用していた

だき，本県選手として茨城国体で活躍することが国体を成功に導くためには必要不可欠であります。 

 つきましては，茨城国体・東京オリンピックを目指すトップアスリートと地元企業のマッチングの

機会としまして，下記の通り合同説明会を実施いたします。 

年度末の大変お忙しい時期かとは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご参加いただけますよう，

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  平成29年３月14日（火）13:00～17:00 

 

２ 場  所  オークラフロンティアつくば【アネックス１F 昴の間】  

         つくば市吾妻１丁目1364-1  電話 029-852-1112 

 

３ 内  容  ・合同説明会（13:00～14:30）【昴の間・中】 

         各企業によるプレゼンテーション 

        ・茨城版アスナビ（15:00～17:00）【昴の間・西】 

         アスリートによるプレゼンテーション 

 

４ 回答方法  参加ご協力いただける場合は，別紙「企業合同説明会・茨城版アスナビ採用検討企

業エントリーシート」により，２月28日(火)までにご回答くださいますようお願い

いたします。 

 

５ 添付資料  ・チラシ                             １部 

        ・企業合同説明会・茨城版アスナビ採用検討企業エントリーシート   １部 

 

【問い合わせ先】 

第 7 4 回 国 民 体 育 大 会 

茨城県競技力向上対策本部事務局(担当：福永) 

(教育庁学校教育部保健体育課スポーツ推進室内） 

   TEL 029-301-5357  FAX 029-301-5593 

E-mail：h.hukunaga@pref.ibaraki.lg.jp 


